РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2024             с. Казачинское                                   № 468-п

О внесении дополнений в постановление администрации Казачинского района от

14.04.2022 № 140-п «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления

выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности

и качества труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Отделу

образования администрации Казачинского района»

В соответствии с решением Казачинского районного Совета депутатов от 09.09.2016

№ 7-58 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных

учреждений Казачинского района», приказом Министерства образования Красноярского

края от 12.10.2023 № 52-11-04 «О внесении изменений в приказ министерства образования

и науки Красноярского края от 15.12.2009 № 988 «Об утверждении видов, условий, размера

и порядка установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки

результативности и качества труда работников краевых государственных бюджетных и

казенных образовательных учреждений, подведомственных министерству образования

Красноярского края»», руководствуясь ст. 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 14.04.2022 № 140-

п «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат

стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества

труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Отделу образования

администрации Казачинского района» следующее дополнение:

приложение № 1 к Порядку виды, условия, размер и порядок установления выплат

стимулирующего характера, в том числе критерии оценки результативности и качества

труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Отделу образования

администрации Казачинского района в разделе «Образовательные учреждения

дополнительного образования» таблицу дополнить строками следующего содержания:

«

Водитель Выплаты за важность выполняемой работы, степень самостоятельности и

ответственности при выполнении поставленных задач

Качественное транспортное

обслуживание краевых

мероприятий

(государственной итоговой

аттестации по

образовательным

Отсутствие

замечаний по

транспортному

обеспечению

Отсутствие

замечаний по

транспортному

обеспечению

20 за каждое

мероприятие, но

не более 100 в

квартал

http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
https://internet.garant.ru/#/document/18510828/entry/111
https://internet.garant.ru/#/document/405623471/entry/110

программам среднего

общего образования,

мероприятия с

обучающимися и др.)

Выплаты за интенсивность и высокие результаты работы

Осуществление

дополнительных видов

работ

Мелкий ремонт

транспортного

средства

Периодичность 1

раз в месяц

Свыше 2 раз в

месяц

10

30

Мойка

транспортного

средства

Ежедневно 30

Выполнение

работ по ремонту

используемого

оборудования и

инвентаря,

проведение

погрузочно-

разгрузочных

работ

Временные

затраты со 100%

качеством:

до 1 часа

до 2 часов

свыше 2 часов

5

10

20

Выплаты за качество выполняемых работ

Безаварийность,

соблюдение правил дорожн

ого движения

Отсутствие

дорожно-

транспортных

происшествий

(далее - ДТП)

Отсутствие ДТП 50

Отсутствие

штрафных

санкций

Отсутствие

штрафных

санкций

50

Коммуникативная культура Умение

выстраивать

эффективное

взаимодействие с

сотрудниками и

посетителями

учреждения

Отсутствие жалоб 20

                                                                                                                                                                                        »

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по социальной политике, начальника Отдела образования администрации

Казачинского района Л.А. Федоненко.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования  в районной общественно-политической газете «Новая жизнь».

Первый заместитель главы

района по оперативной работе                                                                                Е.В. Савков

https://internet.garant.ru/#/document/1305770/entry/1000